Pulvérisateur

ROBIN

RS 412



MACHINE RS 412




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine RS 412

No. No.Ar. ~ Designation Qua
1 6941501101 Carter pompe 1
2 (6941501200 Couvercle de carter 1
3 6941501300 Pignon 1
4 16941500300-1 Simmering 1
-|5 16941500400-1 O-ring de carter 1
6 |6941501400 Raccord 1
9 6941500800 O-ring 1
10 [6944500800-1 Flasque 1
11 [6941501000-2 Tuyau 1
12 |6921001000-1 Presse étoupe 1
13 (6911500000 Raccord coudé 1
14 16971500000 Ecrou passage d'air 1
15 |6971500100 Tuyau passage d'air 1
16 |6971500200 Pastille passage d'air 1
17 16971500300 Joint passage d'air 1
18 (6972500100 Joint o-ring 1
19 |6972500200 Bouchon de raccord de pompe 1
20 (6945500001 Couvercle de pompe 1
21 (6949500900 Autocollant 1
22 (6945500800 Support 1 1
23 |6949500300 Autocollant 1
24 16945500900 Cabie de gaz cpl. 1
25 16912500200 Céble 1
26 (6908002000 Silent - bioc 3
27 (6828011000 Céble de gaz cpl. 1
28 |6941501500 Rondelle 1
35 |0561159992 Bride 1
36 |6904500400 Support de réservoir 1
37 (6904500500 Joint support réservoir traitage 1
38 (0200069940 Rondelle 2
39 |0170069990 Ecrou 2
40 6942002001 Armature réservoir 1
41 (6942003000-1 Dosseret 1
42 169425000201 Support de sangie 1
43 16942500300 Ressort 1
44 (6985502100 Protection capuchon 1
45 6215002000 Poignée de gaz 1
46 (6945501000 Support 2 1
50 |6828500300-1 Tuyau 1
51 |6709009001 Bretelles 1
55 16944050002 Réservoir liquide 1
56 (6943505000 Réservoir essence 1
57 16949501000 Autocollant 1
58 (6943505100-1 Tuyau essence 1
59 16934500600 Bouchon de purge 1
60 |6914500200 Joint de bouchon 1
61 |6954500600 Collier 1
62 16954005000 Bouchon réservoir liquide 1
63 (6918002001 Cable 1




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine RS 412 P.2
No. No.Art. Designation , o Qua
64 (6974006000 Filtre bouchon traitage 1
65 16974007000 Filtre aspiration int.réservoir 1
66 (6986502100 Tuyau d'aspiration 1
67 16914500000 0Q.-Ring 1
.|68 |6974500600 Ecrou 1
69 16914500300 Joint bouchon vidange traitage 1
70 (6915001000 Bouchon réservoir essence 1
71 (0043106140 Vis 1
72 (0031206000 Rondelle 1
81 (0111065000 Vis M 4x65 4
82 (0031016000 Rondelle 2
83 (0043605120 Vis 5x12 4
85 (0051025250 Axe 1
86 |0062610091 O-ring 1
87 (0203069980 Ressort rondelle 2
89 |0140069960 Vis M 6x16 2
90 (0140059950 Vis M5x12 2
91 (0170049990 Ecrou 1
92 (0170049990 Ecrou 1
93 (0170069990 Ecrou 6
94 (0200059970 Rondelle 2
95 (0200069940 Rondelle 10
96 |0306119990 Bride 1
97 (0420149961 Capuchon 1
98 (0561100030 Bride 3
100(0561149980 Bride 2
10110641279990 Filtre essence 1
102(/6985008000 Bouton d'arrét cpl. 1
103/0150039970 Vis 1




MOTEUR RS 412




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

RS 412 Moteur

No. No.Art. ‘ Designation Qua
1 15411005000 Carter moteur cpl

2 |0440159971 Simmer

3 0600159880 Roulement 6202 C3
4 15411501200 Joint de carter

10 |541150900-1 Cylindre

11 (5411500500 Joint de cylindre

12 (5415500500 Couvercle de cylindre
15 |5412005000 Vilbrequin

16 |5412500800 Piston

17 15412500300 Axe de piston

18 (5402500600 Segement

19 |5412501300 Roulement aiguille
20 |0565099990 Circlips

25 (5323010000 Pot d'échappement
26 |5303500700 Joint de pot

27 15403502400 Couvercle de pot

28 |0140059962 Vis

35 |56413007000-1 Clapet d’admission

1
2
2
1
1
1
1
1
1.
1
2
1
2
1
1
1
2
1
36 |5413501100-1 Bride intermédiaire 1
37 |5413501200-1 Joint de bride 1
38 {5413502800 Joint d'admission 1
39 |5416501300 Joint carburateur 1
45 (5415001000-1 Mise en marche cpl. 1
46 [5415001010 Poulie 1
47 |5415001020 Entra*nement escargot 1
48 |5415001030 Ressort de m.marche 1
49 |5415001040 Cliquet 1
50 |5415001050 Ressort 1
51 |5415001060 Rondelle 1
52 15415001220 Rondelle 1
53 15245001010 Vis 1
54 15415001140 Corde 1
55 15305002110 Poignée 1
70 0650149710 Bougie BPM 7 A 1
71 |0654009940 Ressort 1
72 10655009940 Capuchon de bougie 1
80 5417003001 Volant magnétique 81,82 1
81 (5417003011 Volant magnétique 1
82 15417003021 Bobine d'allumage 1
83 |5417500300-1 Tuyau passe-fil 1
84 10200069920 Rondelle 1
90 |0119059790 VIS M5x22 4
91 |0119059810 Vis M5x50 1
92 10119059940 Vis M5x30 4
93 10119069800 Vis M6x60 2
94 |0119069990 Vis M6x18 4
100(0016706160 Vis M6x16 1
101(0021705000 Ecrou M5 2
102({0031005000 Rondelle M5 1
103{0031006000 Rondelle 2
104{0032006000 Ressort rondelle M6 1
105(0043735200 VisM5x14 2 x 106 / 00437052200Vis 5 x
110(0053203101 Clavette 1




CARBURATEUR

RS

412

12




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50
RS 412 Carburateur et filtre 2 air

No. No.Art. ~ Designation v Qua
1 (5326012000 Carburateur cpl. 1
2 15326001010 Cuve 1
3 (5306009160 Axe de levier 1
4 (5306009150 Pointeau 1
+ |5 5306009230 Levier de pointeau 1
6 (5326012010 Aiguille de boisseau 1
7 5416016010 Gicleur 1
8 |5306009020 Flotteur 1
9 (5306009220 Joint de cuve 1
10 |5416001110 Ressort 1
11 (5416001060 Vis de réglage 1
12 |5306009510 Vis 1
13 |8046001530 Vis 1
14 (5416008020 Tuyau de boisseau 1
15 (5306009240 Ressort 1
16 (5306009120 Ressort support 1
17 15416001040 Joint 1
18 |5306009450 Circlips 1
19 (5416001130 Filtre de robinet 1
20 |5306009210 Joint 1
21 |5306009310 Tendeur de cable 1
22 |5306009460 Ecrou 1
23 |5416001030 Guide cable 1
24 15306009250 Capuchon 1
25 |5306009260 Capuchon de mélange 1
26 15326001050 Robinet 1
27 15416001010 Capuchon 1
28 15416016040 Tuyau 1
29 /5416016030 Plaque support 1
35 15326500100 Support de filtre 1
37 15413504900 Grille de filtre 1
38 |5406045010 Elément filtre 1
45 |* 5403068000 Filtre a air 1
46 (5403503600 Sortie de filtre a air 1
47 10736369980 Autocollant 1
54 10043405140 Vis M5x14 2
55 |0043604100 Vis M4x10 4
56 |0043605580 Vis M5x58 2




ACCESSOIRS RS 412

5. ff B &

Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

RS 412 Accessoirs
T [6949006000 Lance 1
2 (6919001060 Joint 1
3 16919001100 Joint 1
4 (6919500100 Tuyau Lance 1
X 5 16919003000 Robinet de lance 1
6 16949001000-1 Embout 2 jets 1
QUTILS
1 |6949003000 Clés 1
2 (0713199991 Clés 1
3 6949501200 Livre instructions






